
Příloha č.5 

KUPNÍ SMLOUVA 
Dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

Kupující Základní škola, Brno, Slovanské nám. 2, příspěvková organizace 

Sídlo Slovanské nám. 1218/ 2, 612 00 Brno 

Statutární orgán Mgr. David Jalový, ředitel školy 

Ič  62156969 

DIČ  CZ62156969 

Bankovní spojení KB Brno - město 

Číslo účtu 27428621 / 0100 

Osoby oprávněné jednat 

ve věcech technických 
Mgr. David Jalový 

Telefon +420 541 211 758 

E-mail jalovy@zsslovanak.cz  

dále jen „Kupující"na straně  jedné 

a 

Prodávající 

Ing. Aleš Svoboda 

se sídlem: Karlova 933/7, 614 00 Brno 

IČO: 61445789 
DIČ: CZ6304211408 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně  oddíl A, vložka 13620 

bankovní spojení: KB Brno-venkov, č. účtu: 27-9595000237/0100 

e-mail: info@top-media.cz,  tel: 542 212 884 

dále jen jako „Prodávající"na straně  druhé. Kupující a Prodávající jednotlivě  jako „Smluvní strana" a 

společně  jako „Smluvní strany". 

T. PREAMBULE 

Zakázka malého rozsahu. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „zákon"). V rámci tohoto výběrového řízení je však 

zadavatel v souladu s § 18 odst. 5 zákona povinen dodržet zásady uvedené v § 6 zákona. 

(dále jen „Zadávací řízení") na uzavření této Kupní smlouvy o dodávkách (dále jen „Kupní smlouva"). 

1. Kupní smlouvou se rozumí smlouva mezi Kupujícím a Prodávajícím, na jejímž základě  Prodávající 
poskytne Kupujícímu předmět pinění. Tato Kupní smlouva dále vymezuje základní smluvní podmínky. 

2. Prodávající se zavazuje, že kromě  ustanovení této smlouvy bude dodržovat zadávací podmínky 
zadávacího řízení a obsah své nabídky, kterou do tohoto zadávacího řízení předložil, které obojí 
předcházelo uzavření této smlouvy. 

1/8 



PŘEDMĚT SMLOUVY 

	

1. 	Předmětem této Kupní smlouvy je dodávka Interaktivních tabulí (dále jen „zboží"). 

Podrobné technické specifikace jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

	

2. 	V předmětu smlouvy je dále zahrnuto: 

a) doprava a vyložení v místě  sídla Kupujícího 

b) předání záručních listů  a návodů  k provozu v českém jazyce 

c) protokolární předvedení pině  funkčního provozu všech komponentů  dodávky 

d) zajištění technické podpory (hotline) pro podporu dodaného zboží, a to jak formou telefonní linky, tak 
přes Internet 

e) zajištění servisu po dobu záruční doby a zajištění servisu po záruční době  

f) součástí předmětu pinění dle této smlouvy jsou i další povinnosti zhotovitele, které stanoví tato 
smlouva. 

3. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží za podmínek uvedených v této Kupní smlouvě  ve 
sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převést na Kupujícího vlastnické právo ke zboží. 

4. Kupující se zavazuje zaplatit za zboží dodané v souladu s touto Kupní smlouvou kupní cenu sjednanou 
v této smlouvě. 

	

5. 	Prodávající je povinen dodat zboží v technickém provedení dle přílohy Č. 1 této smlouvy. 

III. KUPNÍ CENA 

1. Celková kupní cena zboží za celý předmět smlouvy činí: 

185.914,- Kč  (bez DPH) 

39.042,- Kč  DPH 21 % 

224.956,- Kč  (včetně  DPH) 

(slovy: dvěstědvacetčtyřitisícdevětsetpadesátšest korun českých) 

2. Veškeré ceny dohodnuté v této Kupní smlouvě  jsou cenami v korunách českých. Ceny nelze jakýmkoliv 
způsobem vázat na jinou měnu než korunu českou. 

3. Příslušná sazba daně  z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů  v době  zdanitelného 
pinění. 

4. Cena byla dohodnuta na základě  cenové nabídky vypracované Prodávajícím. Případné odchylky, vynechání, 
opomnění, chyby a nedostatky cenové nabídky nemají v žádném případě  vliv na kupní cenu, ani na rozsah 
pinění Prodávajícího, ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě. 

5. Prodávající výslovně  prohlašuje a ujišťuje Kupujícího, že kupní cena již v sobě  zahrnuje nejen veškeré 
režijní náklady Prodávajícího spojené s piněním dle této Kupní smlouvy, ale také i dostatečnou míru zisku 
zajišťující řádné pinění této Kupní smlouvy z jeho strany. Cena dle této smlouvy je cenou konečnou a 
nejvýše přípustnou, není-li v této smlouvě  uvedeno jinak. 

6. Kupní cena může být změněna, dojde-li ke změnám daňových předpisů  majících vliv na cenu předmětu 
pinění. 

7. Kupní cena bude snížena v případě, že část sjednaného předmětu piněni nebude na základě  požadavku 
Kupujícího piněna. 

2/8 



8. Změna kupní ceny musí být vždy sjednaná písemně  číslovaným dodatkem k této smlouvě  a v souladu se 
zákonem o zadávání veřejných zakázek. 

IV. 	PLATEBNÍ PODMÍNKY 

	

1. 	Smluvní strany se dohodly na úhradě  kupní ceny takto: 

a) Kupující neposkytuje Prodávajícímu zálohy. 

b) Kupní cena bude Kupujícím uhrazena na základě  daňových dokladů  vystavených Prodávajícím, kde 
dnem zdanitelného pinění bude den protokolárního předání a převzetí zboží. 

c) Přílohou daňových dokladů  musí být protokoly o předáni a převzetí zboží potvrzené oběma smluvními 
stranami. 

	

2. 	Daňové doklady musí být předloženy Kupujícímu nejpozději do 15 dnů  ode dne zdanitelného pinění a řádně  
doloženy nezbytnými doklady, které umožní Kupujícímu provést jeho kontrolu. 

	

3. 	Daňové doklady musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, 
zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví v platném znění. V případě, že daňový 
doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu s toutó Kupní smlouvou, je 
Kupující oprávněn zaslat jej ve lhůtě  splatnosti zpět k dopinění Prodávajícímu, aniž se dostane do prodlení 
se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě  dopiněného či 
opraveného daňového dokladu Kupujícímu. 

	

4. 	Splatnost daňových dokladů  vystavených Prodávajícím je 14 dnů  ode dne jejich doručení Kupujícímu, spolu 
s veškerými požadovanými dokumenty, na adresu sídla Kupujícího. 

	

5. 	Prodávající prohlašuje, že: 

a) nemá v úmyslu nezaplatit daň  z přidané hodnoty u zdanitelného pinění podle této smlouvy (dále jen 
„daň"), 

b) mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň  zaplatit a 
ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází, 

c) nezkrátí daň  nebo nevyláká daňovou výhodu. 

V. 	DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ DLE KUPNÍ SMLOUVY 

1. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu zboží včetně  protokolárního předvedení pině  funkčního provozu 
všech komponentů  nejpozději do 30 dnů  ode dne podpisu této kupní smlouvy, nejpozději však do 
30.4.2017. 

2. Místem pinění dodávky je sídlo Kupujícího — Slovanské nám.2, 612 00 Brno. 

3. Termín dodání a místo dodání lze změnit jen s výslovným předchozím souhlasem obou Smluvních stran. 

4. Kupující je oprávněn převzít částečné pinění, pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí v protokole o 
předání a převzetí zboží. Prodávající je povinen dodat zbývající část zboží nejpozději ve sjednané dodací 
lhůtě. 

5. Kupující je oprávněn dodávku zboží odmítnout převzít, pokud má tato vady nebo nebyla-li dodána ve 
sjednaném druhu, jakosti, množství či čase. V případě, že Kupující dodávku neodmítne převzít, ačkoli má 
vady, uvede se tato skutečnost do protokolu o předání a převzetí zboží, a Prodávající je povinen odstranit 
vady nejpozději do 10 dnů  od převzetí dodávky, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

6. Předmět pinění bude dodán v konfiguraci a technickém provedení dle Přílohy č. 1 této smlouvy. Vzhledem 
k charakteru předmětu pinění lze předpokládat, že v průběhu pinění kupní smlouvy může dojít k inovaci 
nabízeného zboží. Pro tento případ Smluvní strany sjednávají pravidlo, podle kterého Prodávající může po 
předchozím písemném souhlasu Kupujícího dodat inovované zboží, které však musí mít obdobné nebo lepší 
technické parametry než je uvedeno v příloze Č. 1 této smlouvy a musí na sebe technologicky navazovat. 
Případná dodávka inovovaného zboží nebude mít vliv na kupní cenu sjednanou v této Kupní smlouvě. 

3/8 



7. 	Spolu s dodávaným zbožím budou Kupujícímu předány veškeré návody (manuály) k použití, doklady a 
dokumenty (např. prohlášení o shodě), které se k předmětu pinění vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či 
vhodné k jeho převzetí a užívání. Návody (manuály) k použití, doklady a dokumenty budou v českém jazyce 
a okamžikem jejich předání Kupujícím se stávají jeho výlučným vlastnictvím. 

VI. 	ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, ODPOVĚDNOST ZA VADY 

	

1. 	Prodávající zaručuje Kupujícímu, že dodané zboží a všechny jeho součásti budou v souladu s touto Kupní 
smlouvou zejména: 

a) nové a nepoužité, 

b) pině  funkční, 

c) použitelné v České republice. Zejména v této souvislosti Prodávající zaručuje Kupujícímu, že předmět 
pinění získal veškerá nezbytná osvědčení pro jeho užití v České republice, pokud je takové osvědčení 
dle právního řádu České republiky vyžadováno. Prodávající předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu 
při předání dodávky, 

d) budou odpovídat druhu, jakosti a provedení stanoveným v této Kupní smlouvě, 

e) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad, 

f) bez právních vad. Prodávající v této souvislosti zaručuje Kupujícímu, že ohledně  předmětu pinění není 
veden žádný soudní spor, jsou uhrazeny všechny daně  a poplatky s ním související, a pokud Prodávající 
není výrobcem, že Prodávající uhradil cenu za předmět pinění dle smlouvy, na základě  které ho nabyl, 

g) bezpečné, zejména že předmět pinění neobsahuje radioaktivní materiály a jiné nebezpečné látky a věci, 
které se mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu zákona o odpadech, 

h) bude splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona o odpadech a 
zákona o obalech. 

	

2. 	Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na jakost v délce trvání 24 měsíců  ode dne protokolárního 
převzetí a předání předmětu smlouvy. Zárukou za jakost přejímá Prodávající závazek, že dodané zboží bude 
po tuto dobu způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a že si zachová smluvené, 
jinak obvyklé vlastnosti. Prodávající odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době  trvání záruky. 
Kupující je povinen záruční vady oznámit Prodávajícímu bez zbytečného odkladu od jejich zjištění. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže zboží užívat pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. 

3. Místem pinění povinností Prodávajícího vyplývající ze záruky je místo instalace, pokud není uvedeno 
v technických podmínkách jinak. 

	

4. 	Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto Kupní smlouvou, poruší-li Prodávající tuto Kupní 
smlouvu, zejména pokud nebylo dodáno v sjednaném druhu, množství a jakosti. Za vady se považují i vady 
v návodech (manuálech) k použití, dokladech a dokumentech. 

	

5. 	Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku převzetí Kupujícím, i když se vada stane zjevnou 
až po této době. Prodávající odpovídá rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku předání a převzetí 
zboží Kupujícím, jestliže je způsobena porušením povinnosti Prodávajícího. 

	

6. 	V rámci odpovědnosti za vady garantuje Prodávající: 

a) dostupnost pro nahlášení závady v pracovní dny 8:00 — 16:00 hodin, 

b) garantovaná doba opravy do 30 dnů  ode dne ode dne nahlášení; pokud Prodávající nebude schopen 
sjednanou dobu opravy dodržet, zapůjčí Kupujícímu náhradní zboží stejného druhu a obdobných 
parametrů, které bude Kupující oprávněn bezplatně  užívat po celou dobu trvání záruční opravy. 

	

7. 	Kupující nahlásí vadu Prodávajícímu, a to telefonicky a následně  e-mailem. Prodávající neprodleně  potvrdí 
písemně  (e-mailem) přijetí závady a navrhne způsob odstranění (např. výměna, návštěva servisního 
technika, vzdálené odstranění problémů, atd.). Kontakty pro nahlášení vad: telefon Prodávajícího — 542 212 
884, email Prodávajícího — info@top-media.cz  

8. O odstranění reklamované vady sepíše Kupující zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo uvede 
důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li Prodávající vady předmětu pinění ve 

4/8 



lhůtě  10 dnů  od odmítnutí uznání odstranění vady nebo oznámí-li Prodávající před uplynutím této lhůty 
Kupující, že vady neodstraní, je Kupující oprávněn odstoupit od této Kupní smlouvy. Současně  je Kupující 
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu, přičemž veškeré takto 
vzniklé náklady na odstranění vady uhradí Kupujícímu Prodávající. 

9. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn předmět pinění upravovat, zejména opatřovat je polepy 
či nápisy. Tyto úpravy nejsou důvodem nemožnosti odstoupení od této Kupní smlouvy nebo vrácení 
vadného pinění Prodávajícímu a Prodávající se zavazuje takto upravený předmět pinění přijmout bez nároku 
na jakoukoliv náhradu. 

10. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá kupní cena, Kupující není v prodlení s úhradou 
kupní ceny až do vyřešení reklamace. 

11. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady předmětu pinění není dotčen nárok Kupujidho na náhradu 
škody, popř. jiné nemajetkové újmy. 

12. Prodávající je povinen řádně  vést servisní evidenci zboží a poskytovat z ní na vyžádání údaje. Prodávající je 
povinen poskytnout Kupujícímu kompletní údaje do tři pracovních dnů  od jejich vyžádání. 

13. Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad činí Prodávající sám na své náklady v součinnosti s 
Kupujícím a v jeho provozní době  tak, aby svými činnostmi neohrozil nebo neomezil činnost Kupujícího. 

14. Po dobu záruky je Prodávající povinen poskytovat bezplatnou telefonickou podporu Kupujícímu v pracovní 
dny v době  od 8:00 do 16:00 hodin. Kontakty pro bezplatnou telefonickou podporu: telefon Prodávajícího —
542 212 884 

VII. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN PŘI PLNĚNÍ DLE KUPNÍ SMLOUVY 

	

1. 	Prodávající je povinen pověřit piněním závazků  z této Kupní smlouvy pouze ty zaměstnance, kteří jsou k 
tomu odborně  způsobilí. 

2. Veškerá komunikace na základě  této Kupní smlouvy je činěna písemně, není-li touto Kupní smlouvou 
stanoveno jinak. Písemná komunikace probíhá v listinné nebo elektronické podobě  prostřednictvím 
doporučené pošty, e-mailu na adresy či čísla, které si Smluvní strany sdělí. Písemná komunikace 
prostřednictvím doporučené pošty se bude považovat za řádně  doručenou dnem, kdy je druhá strana 
převezme od poštovního doručovatele. Neučiní-li tak, pak se považuje písemná komunikace dle této Kupní 
smlouvy za doručenou třetího dne od podání písemné zprávy či dokumentu k poštovní přepravě. 

	

3. 	Kupující se zavazuje zajistit pracovníkům Prodávajícího během pinění předmětu této Kupní smlouvy, je-li 
to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště  a součinnost nezbytnou k provedení předmětu pinění. 
Prodávající se zavazuje dodržovat v objektech Kupujícího příslušné bezpečnostní předpisy. 

	

4. 	Při pinění této Kupní smlouvy je Prodávající vázán touto Kupní smlouvou, obecně  závaznými právními 
předpisy a pokyny Kupujícího, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy Kupujícího. 
Prodávající je povinen včas písemně  upozornit Kupujícího na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž 
následkem může vzniknout škoda, popř. jiná nemajetková újma, nebo nesoulad se zákony nebo obecně  
závaznými právními předpisy. Pokud Kupující navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, 
Prodávající neodpovídá za jakoukoli škodu, popř. jinou nemajetkovou újmu, vzniklou v této příčinné 
souvislosti. 

	

5. 	Prodávající se zavazuje: 

a. informovat neprodleně  Kupujícího o všech skutečnostech majících vliv na pinění dle této Kupní 
smlouvy, 

b. pinit řádně  a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Kupní smlouvy, 

c. požádat včas Kupujícího o potřebnou součinnost za účelem řádného pinění této Kupní smlouvy. 

	

6. 	Prodávající není oprávněn postoupit, ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající z této Kupní 
smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

7. Prodávající není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě  odkazy na Kupujícího 
nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť  i nepřímo vést k identifikaci Kupujícího, bez předchozího 
písemného souhlasu Kupujícího. Výše uvedeným omezením není dotčena možnost Prodávajícího uvádět 

5/8 



činnost dle této smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě  
rozsahu stanoveném zadavatelem. 

8. 	Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě  a 
o změně  některých zákonů  (zákon o fmanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. subdodavatelů. 

VIII. PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY 

1. 	Vlastnictví k předmětu pinění dodanému na základě  této Kupní smlouvy přechází na Kupujícího okamžikem 
podpisu protokolu o předání a převzetí pinění oběma Smluvními stranami Tímto okamžikem přechází na 
Kupujícího rovněž nebezpečí škody na předmětu pinění. 

IX. 	SMLUVNÍ SANKCE 

	

1. 	Smluvní strany se dohodly, že: 

a) Prodávající zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč  za každý započatý kalendářní den 
prodlení s dodáním předmětu pinění. 

b) Kupující zaplatí Prodávajícímu úroky z prodlení za prodlení s úhradou faktury předloženou po spinění 
podmínek stanovených touto smlouvou a to ve výši dle vládního nařízení č. 351/2013 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů  

	

2. 	Splatnost smluvních pokut se sjednává na 30 dnů  ode dne doručení jejich vyúčtování. 

	

3. 	Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu 
škody, popř. jiné nemajetkové újmy, způsobené porušením povinností dle této smlouvy. 

	

4. 	Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na základě  své vůle 
upustit. 

X. 	UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

1. Tato smlouva zanikne spiněním závazku dle ustanovení § 1908 občanského zákoníku nebo před uplynutím 
lhůty pinění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran - jednostranným právním úkonem, 
tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou, smluvních stran. Návrhy na 
zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoli ze smluvních stran. 

2. Kterákoli smluvní strana je povinna písemně  oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti plynoucí ze 
závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného zhoršení výrobních 
poměrů, majetkových poměrů, případně  i kapacitních či personálních poměrů, které by mohly mít i 
jednotlivě  negativní vliv na pinění její povinnosti plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé 
straně  omámit povahu překážky včetně  důvodů, které jí brání nebo budou bránit v pinění povinností a 
o jejich důsledcích. Zpráva musí být podána písemně  bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující 
strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se 
rozumí 10 dnů. Oznámením se oznamující strana nezbavuje svých závazků  ze smlouvy nebo obecně  
závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nespiní, nebo není druhé straně  zpráva 
doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu Škody, popř. jiné nemajetkové újmy, která jí tím vzniká a 
nárok na odstoupení od smlouvy. 

3. 	Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana omámit druhé straně  písemně  bez zbytečného odkladu 
poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení odstoupení od smlouvy se 
stanovuje pro obě  strany 10 dnů  ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. 
V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu 
smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné. 

6/8 



4. Stanoví-li strana oprávněná pro dodatečné pinění lhůtu, což u podstatného porušení smlouvy dle 
občanského zákoníku učinit nemusí, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po jejím uplynutí. Jestliže 
však strana, která je v prodlení, prohlásí, že svůj závazek nespiní, může strana oprávněná odstoupit od 
smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného pinění, kterou stanovila, a to i v případě, že budoucí porušení 
smlouvy by nebylo podstatné. 

5. 	Podstatným porušením smlouvy opravňujícím Kupujícího odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená 
v jiných článcích smlouvy se rozumí: 

a) prodlení Prodávajícího se zahájením pinění delší než 14 kalendářních dnů  

b) v případě, že Prodávající postupuje při pinění dodávky v rozporu se zadáním Kupujícího, Kupující 
jej písemně  vyzve k odstranění nedostatků  a Prodávající tak neučiní 

c) pravomocné ukončení insolvenčního řízení. 

6. 	Podstatným porušením smlouvy opravňujícím Prodávajícího odstoupit od smlouvy je prodlení Kupujícího 
s úhradou daňového dokladu (faktury) dle v předmětné smlouvě  dohodnutého platebního režimu delším než 
30 dní počítáno ode dne jeho splatnosti. 

7. 	Důsledky odstoupení od smlouvy: 	 A 	!;;' 

a) odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi, smlouva 
zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, 
popř. jiné nemajetkové újmy, pokud nebylo důvodem vzniku škody, popř. jiné nemajetkové újmy, 
uplatnění "vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy; řešení sporů  mezi smluvními 
stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i 
po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku 
smlouvy 

b) závazky Prodávajídho, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za jakost prací 
jím provedených až do doby jakéhokoliv odstoupení od smlouvy platí i po takovém odstoupení, a to pro 
část předmětu pinění, kterou Prodávající do takového odstoupení realizoval 

c) odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě  ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní 
strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto: 

(i) Prodávající provede soupis všech provedených dodávek a prací oceněných dle způsobu, 
kterým je stanovena kupní cena; 

(ii) Prodávající provede finanční vyčíslení provedených dodávek a prací, poskytnutých záloh a 
zpracuje "dílčí konečnou fakturu"; 

(iii) Prodávající vyzve Kupujícího k "dílčímu předání pinění" a Kupující je povinen do 3 dnů  
od obdržení vyzvání zahájit "dílčí přejímací řízení"; 

(iv) Kupující uhradi Prodávajícímu provedené dodávky a práce do doby odstoupení od 
smlouvy na základě  vystavené faktury. 

8. 	V případě, že nedojde mezi Prodávajícím a Kupujícím dle výše uvedeného postupu ke shodě  a písemné 
dohodě, bude postupováno dle či. XI této smlouvy. 

XI. 	ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

I . 	Tato Kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení některé Smluvní 
strany, které by nepříznivě  ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle této Kupní smlouvy. Zároveň  
potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle této Kupní smlouvy jsou pravdivé, platné a 
právně  vymahatelné. 

7/8 



ia tO 
O 

Kupující 

\i 

Základní škola, Brno, 
Slovanské nám. 2, 

příspěvková organizace 

(11, 
\ \,1 

Ing. Aleš S 
Karlova 7/933, • 

Tel.: 542 212 884, ax. 
IČO: 6141' 4. n 	4-.76,64211408 

Prodávající 

3. Tuto smlouvu lze měnit, dopinit nebo zrušit pouze písemnými průběžně  číslovanými smluvními dodatky, 
jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž 
smluvnímu režimu jako tato smlouva. 

4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy — Položkový rozpočet 

5. Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá 
Smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech této Kupní smlouvy. 

6. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu 
pinění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a 
vážné vůle. 

V Brně  dne 21.2.2017 	 V Brně  dne 21.2.2017 

Základní škola, Brno, Slovanské nám. 2, 	 Ing. Aleš Svoboda, majitel 
příspěvková organizace 

Mgr. David Jalový, ředitel školy 	 (Uchazeč  dopiní jméno, funkci a podpis osoby 
oprávněné jednat za uchazeče) 

8/8 

PolakMar
Obdélník

PolakMar
Obdélník

PolakMar
Obdélník



Příloha č. 1 Zadávací dokumentace - Položkový rozpočet 

Zadavatel: 
	

Základní škota, Brno, Slovanské nám. 2 

Název veřejné zakázky: 
	

Interaktivní tabule 

Uchazeč  : 
	

Ing. Aleš Svoboda, Karlova 933/7, 614 00 Brno 

Č íslo Popis předmětu pinění Obchodní název Základní technické parametry 
Měrná 

jednotk 
a 

Počet 
požadovaných ž

a ' 

jednotek 

Cena za měrnou 
jednotku bez 

DPH 

Samostatné 
DPH za měrnou 

jednotku 

n 
měrných 

 
Cena za měrnou 
jednotku včetně  

DPH 

Cena za 
požadovaný 

počet mérných 
jednotek bez 

DPH 

Samostatné DPH za 
požadovaný počet 
měrných jednotek 

Celková cena za 
po žadovaný počet 
měrných jednotek 

včetně  
DPH 

1 
Interaktivní tabule s 
ozvučením 

ActivBoard 6 Touch 
78D + ozvučení 
Actív SoundBar 

159)(129 cm, 4:3, úhlopříčka 200 crn(78'') ‚vysoce odolný a 
magnetický povrch, systém ovládaný pouhým dotykem či gesty 
nebo perem, funkce „multi-touch" - až 6 doteků  
současně,USB,ozyučeni s dálkovým ovládáním hlasitosti pevně  
spojené s tabuli 2 x 20 W RMS, vstupy RCA x Z 3,5 mm x 1 

ks 2 17 666,00 Kč  3 714,06 Kč  21 400,06 Kč  35 372,00 Kč  7 428,12 Kč  42 800,12 Kč  

2 

posuvný systém pro 
interaktivní tabuli a 
projektor včetně  dvou 
bílých keramických křídel 

ActivPylon 

posuvný systém pro interaktivní tabuli a projektor včetně  dvou 
keramických křídel 80x1.20cm se zeleným matným keramickým 
povrchem pro psani běžnou křídou ze zadní strany(p ři zavřeni) a 
bílým keramickým povrchem pro psaní běžnými fixy s čelni 
strany(při otevření) 

ks 2 28 843,00 Kč  

..., 

6 057,03 Kč  34 900,03 Kč  57 686,00 Kč  12 114,06 Kč  69 800,06 Kč  

3 
Datáprojektor s 
ultrakrátkou projekční 
vzdáleností včetně  držáku 

HITACHI CP- 
AX2505 

3xLCD,1024x768 (XGA), 4:3, 2700ANS1,10000:1, 2x HDMI,2x D-
sub(VGA),2xUSB A(lx pro WiFi modul-příslušentsvi), 1xUSEI 
B,RS-232C,LAN(RJ45),výstup 1x VGA, S-video, kompozitni 
video,32x audio in, 1x audio out, 16W repro, speciální projektor s 
režimem pro interaktivní tabuli,100% korekce lichoběžníkového 
zkreslení, vysoký způsob zabezpečeni =blokováni přes PIN kód, 
polohové čídlo, hybridní filtr,perioda čištění 5000h,lampa 500D 
hodielběžný režim), záruka 60 měsíců  i na lampu! 

ks 2 21 900.00 Kč  4 599,00 Kč  26 499,00 Kč  43 809,00 Kč  9 198,00 Kč  52 998,00 Kč  

4 

- 

Výukový software k 
interaktivní tabuli 

Activinspire 

výukový software v české verzi dostupné pro všechny operační 
systerny,rnultilicence pro použití ve škole i pro domácí přípravu 
zaměstnanců  školy i žáků  školy, součásti SW je i zjednodušená 
verze pro použití na 1. stupni ZŠ či při výuce žáků  se speclálnimi 
potřebami (např. zjednodušená grafika, ovládací prvky ve spodní 
části obrazu apod.),SW v základní verzi obsahuje vice jak 40 
000 šablon, interaktivnich a multimediálních obrázků  (animaci) a 
pozadí pro p řípravu podkladů  pro výuku (u těchto zdrojů  jsou 
vyřešena autorská práva, která nepodléhají třetím osobám),SW v 
sobě  přímo integruje využití dalších interaktivnich prvků  systému, 
jako jsou odpovědní systémy, bezdrátové tablety, vizualizěry 
apod.licence k jedné interaktivní tabuli. k dispozici více jak 26 
tisíc prokazatelně  interaktivnich (nikoli prezentačnich) výukových 
materiálů, příprav, dostupných na webovém portálu 

ks 2 16 528,00 Kč  3 470,68 Kč  19 998,88 Kč  33 056,00 Kč  6 941,76 Kč  39 997,76 Kč  

5 montáž, doprava Kompletní dovoz, ínstalace,oživení a zaškoleni ks 2 8 000,00 Kč  
- 

1 680,00 Kč  9 680,00 Kč  16 000,00 Kč  3 360,00 Kč  19 360,00 Kč  

CELKEM 185 914,00 Kč  39 042,00 Kč  224 956,00 Kč  

vcboria 
O14 CO Emo 

213 717 
,-76?,042'Ť  i422 

podpis (osoba oprávněná jednat jménem uchazeče) 

V Brně  dne 21,2.2017 

PolakMar
Obdélník


